[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИ   АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 02.04.2018
                   № 31-р

О нерабочем дне 17 апреля 2018 года

На основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 марта 2018 года № 133 «Об объявлении в Краснодарском крае 17 апреля 2017 года нерабочим днем» и в связи с установившейся на Кубани традицией пасхального поминовения усопших (Радоница) и обращением епархиального архиерея Православной религиозной организации "Екатеринодарская и Кубанская Епархия русской Православной церкви":

1.Установить нерабочий день - 17 апреля 2018 года

2.Общему отделу администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Черемисина) довести до сведения сотрудников администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, а так же подведомственных организаций об установлении 17 апреля 2018 года нерабочего дня.

3.Заместителю главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Н.А.Булатовой обеспечить 17 апреля 2018 года функционирование организаций жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, энергетики, а также организаций, приостановка которых невозможна по производственно-техническим условиям и организационным условиям.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Н.А.Булатову.

5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            Е.М.Абашкин
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

от _____________№________

«О нерабочем дне 17 апреля 2018 года»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела администрации

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

        А.В.Черемисина

Проект согласован:

Заместитель главы

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

            Н.А.Булатова

Ведущий специалист администрации

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

            А.Н.Сеферова